INFORMACJA DODATKOWA

(ZALACZNIK DO BILANSU ORAZ RACHUNKU ZYSKOW I STRAT)
STOWARZYSZENIA

LEODZKI UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU im. H.Kretz

ZA 2021 ROK

1. Informacje i objasnienia do bilansu

Poz. 1.1 Szczegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwatych, wartosei
niematerialnych i prawnych oraz inwestycji dtugoterminowych

Tabela 1. Zmiana warto$ci niematerialnych i prawnych oraz §rodkéw trwalych:

Lp.

Grupy rodzajowe aktywow trwalych w
ukltadzie bilansowym

Stan na poczgtek
2021 roku

Zmiany

Stan na koniec 2021 |
roku

Zwiekszenie Zmniejszenie

(3+4-5)

2

4

5

6

AKTYWA TRWALE netto

WartoS$ci niematerialne i prawne:

a) wartos¢ poczatkowa

7.424,11

0,00

7.424,11

b) dotychczasowe umorzenie

7.424,11

0,00

7.424,11

¢) wartos¢ netto (a-b)

0,00

0,00

e 0400

II

Rzeczowe aktywa trwale
netto

1.Srodki trwale netto

1

Grunty wlasne

2

Budynki, lokale i obiekty inz.
ladowej i wodnej

a) warto$¢ poczatkowa

b) dotychczasowe umorzenie

c) wartosé netto (a-b)

Urzadzenia techniczne i maszyny:

a) wartosé poczatkowa

65.030,94

5.686,99

70.717,93

b) dotychczasowe umorzenie

65.030,94

5.686.99

70.717,93

¢) wartos¢ netto (a-b)

0,00

0,00

0,00

0,00



4" | $rodki transportu:

a) wartos¢ poczatkowa

b) dotychczasowe umorzenie

¢) wartos$¢ netto (a-b)

5 | Inne srodki trwate:

a) wartosé poczatkowa

b) dotychczasowe umorzenie

Pivs f€) wartosé netto (a-b)

2.8rodki trwale w budowie

W 2021 r. Stowarzyszenie nie posiadato finansowego majatku trwalego.

y

Poz. 1.2 Warto$¢ gruntow uzytkowanych wieczyscie — nie wystepuja

Poz. 1.3 Wartosé umarzanych przez jednostke $rodkéw trwatych, uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy — nie wystgpuja

Poz. 1.4 Zobowiazania wobec budzetu panstwa lub gminy z tytutu uzyskania prawa
wiasnosci budynkéw i budowli — nie wystepuja

Poz. 1.5 Dane o strukturze wlasnosci kapitatu podstawowego oraz liczbie i wartosci akcji —

\ nie dotyczy

Poz 1.6 Stan kapitatéw (funduszy) zapasowych i rezerwowych — nie wystepuja

Poz 1.7 Propozycje co do sposobu podziatu zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy —

e nadwyzka przychodéw nad kosztami za rok 2021 zwigkszy fundusz rezerwowy z
przeznaczeniem na dziatalno$¢ statutowg roku 2022.

Poz. 1.9 Dane o odpisach aktualizujacych wartosé naleznosci — nie wystepujg

Poz. 1.10 Podzial zobowiazan diugoterminowych wedtug pozycji bilansu o pozostatym od

dnia bilansowego, przewidywanym umowg okresie splaty — nie istnieja.

Poz. 1.11 Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych.

" Z uwagi na fakt, ze LUTW otrzymuje sktadki od swoich czlonkéw na pokrycie kosztow

dziatalnodci w roku akademickim, przychody z tego tytutu rozliczane sa odpowiednio na ilos¢

miesiecy w danym roku akademickim. Taka sama jest sytuacja z optatami na lektoraty oraz

gimnastyke. Rok 2021 jest rokiem wyjatkowym ze wzgledu na trwajaca pandemig i



‘3 o)
ograniczenia z niej wynikajace. Uchwata Walnego Zebrania Czlonkéw z dnia 27.09.2021r
skiadka czlonkowska za rok akademicki 2021/2022 zostala ponownie przywrécona do kwoty
150,00zl, tak jak to bylo przed pandemia

Tabela 2. Czynne i bierne rozliczenia migdzyokresowe oraz przychody przyszlych okres6w:

Lp. Wyszczegdlnienie Stan-kwota Stan-kwota
na poczatek na Kkoniec
2021 roku 2021 roku
1 | Czynne rozliczenia miedzyokresowe
a) z tytulu dofinansowania z dotacji
Bierne rozliczenia mi¢dzyokresowe:
Przychody przyszlych okreséw : 87.544,71 139.266,60
a) Srodki pienigine otrzymane na 87.544,71 139.266,60
sfinansowanie dzialalnosci statutowej
Skladki cztonkowskie 53.758,00 97.500,00
Whplaty na lektoraty 26.201,61 35.616,00
Whplaty na gimnastyke 5.155,00
Whplaty na wycieczki 247,83 70,00
1% na dzialalnos¢ statutowa 3.367,40
1% na Chér LUTW 795,50 925.60
1% na Sekcje Plastyczng 280,80
1% na komputery 2.893,57
b) Rezerwy
c) dotacje

Poz. 1.12 Wykaz grup zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki — nie wystepuja

Poz. 1.13 Stan zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke
gwarancji i poreczen, takze wekslowe — nie wystepuja



2. Informacje i objasnienia do rachunku zysku i strat

f[Poir" 2.1 Struktura rzeczowa (rodzaje dziatalnosci) i terytorialna przychodow

Tabela 3. Struktura rzeczowa przychodow

Lp.

Wyszczeg6lnienie

Przychody

Za poprzedni rok obrotowy

Za biezgcy rok obrotowy

Kwota

% struktury

Kwota

% struktury

Przychody z nieodplatnej
dzialalnosci statutowej

72.047,00

71,38%

88.958,37

89,27%

1.1. Wplaty cztonkoéw

71.027,10

70,37%

64.387,90

64,61%

1.2 Darowizny 1% podatku na
rzecz organizacji pozytku
publicznego

19,90

0,02%

12.170,47

12,21%

1.3. Dotacje, subwencje, projekty

12.400,00

12,44%

Przychody z odplatnej
dzialalnosci statutowej

27.300,76

27,05%

10.676,44

10,71%

Réznica z rozliczen
mie¢dzyokresowych kosztéw

Inne pozostale przychody
operacyjne

1.150,00

1,14%

4.1. Darowizny pienigzne

1.150,00

1,14%

4.2. Darowizny rzeczowe

4.3. Inne pozostale przychody
operacyjne

4.4, Przychody z tytutu odpisow
dotacji, subwencji i doptat —
rownolegle do amortyzacji
$rodkéw trwalych
sfinansowanych z dotacji

4.5, Towary uzywane- darowizny
1 wlasne

5

Przychody finansowe

416,46

0,41%

18,41

0,02%

Razem przychody:

100.934,12

100%

99.652,78

100%




Poz. 2.2 Struktura rzeczowa (rodzaje dziatalnosci) kosztdw:

Tabela 4. Struktura rzeczowa kosztow

Lp. Wyszezegblnienie Koszty
Za poprzedni rok obrotowy Za biezacy rok obrotowy
kwota % struktury Kwota %' struktury
1 |[Koszty nieodplatnej
dzialalnosci statutowej 17.621,33 17,7% 36.965,91 38,04%
1.1. W tym wykorzystanie 1%
podatku na rzecz organizacji
ozytku publicznego 19,90 0,02% 12.170,47 12,52%
2 |[Koszty odplatnej dzialalnosci
statutowej 34.229,37 34,3% 13.313,08 13,70%
3 |[Koszty pozostalej dzialalno$ci -
statutowej porer
4 [Koszty ogélnego zarzadu 47.954,05 48,0% 46.895,62 .;ﬂ&%ﬁ%;
5 |Inne pozostale koszty A
operacyjne e
6 [Koszty finansowe R —
Razem koszty: 99.804,75 100% 97.174,61 100%
Poz. 2.3 Wysoko$¢ i wyjasnienie przyczyn odpisow aktualizujgcych srodki trwale- nie
wystepujg =
!
Poz. 2.4 Wysokos¢ odpiséw aktualizujacych warto$¢ zapaséw — nie wystgpuja o |
48.26%, |

Poz. 2.5 Informacje o przychodach, kosztach i wynikach dzialalno$ci zaniechanej w roku + =
obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku nast¢pnym — nie dotyczy

Poz. 2.6 Rozliczenie gléwnych pozycji réznigcych podstawe opodatkowania podatkiem

dochodowym od wyniku finansowego brutto — nie wystepuje.

3 43 .40
S04 %

100 %

Poz. 2.7 Dane o kosztach w ukladzie rodzajowym — nie dotyczy (rachunek sporzadzany jest

Poz. 2.8 Koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie, srodkéw trwalych na wiasne

W wariancie poréwnawczym)

potrzeby — nie wystepuja

ATISTa
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Poz. 2.9 Poniesione w ostatnim roku i planowane na nastepny rok nakiady na niefinansowe

aktywa trwale — nie wystepuja.

Poz. 2.10 Informacja o zyskach i stratach nadzwyczajnych, z podzialem na losowe i pozostale

Poz. 2.11 Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych — nie wystepuje

- nie wystgpuje



3. Informacje i objasnienia do rachunku przeplywow pienieznych — nie
dotyczy

4. Informacje o sprawach osobowych

Poz. 4.1 Przecigtne w roku obrotowym zatrudnienie, z podzialem na grupy zawodowe.

Tabela 5
bp.| Wyszczegélnienie Przecietne zatrudnienie w Zmiany
przeliczeniu na etaty
w roku w roku () (-)
poprzednim biezacym
1 2 3 4 5
Pracownicy:
1 [Pracownicy administracyjni 2 2
Uczniowie
Pracownicy na urlopach bezplatnych i
wychowawczych
Osoby zatrudnione poza granicami kraju
Ogoélem ’ ’

Poz. 4.2 Informacja o wynagrodzeniach, lacznie z wynagrodzeniem z zysku, wyptaconych
cztonkom zarzgdu i organéw nadzorczych spotek kapitalowych — nie dotyczy
Poz. 4.3 Informacje o pozyczkach udzielonych cztonkom zarzadu — nie dotyczy

5. Istotne zdarzenia dotyczace roku obrotowego i lat ubieglych ujete
w_sprawozdaniu finansowym

Poz. 5.1 Informacje o zdarzeniach dotyczacych lat ubiegltych ujetych w sprawozdaniu

finansowym - nie dotyczy

Poz. 5.2 Informacje o znaczacych zdarzeniach, jakie nastapily po dniu bilansowym,
a nieuwzglednione w sprawozdaniu finansowym: nie wystapity

Poz. 5.3 Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki)

— nie wystagpity

Poz. 5.4 Informacje liczbowe zapewniajace poréwnywalnos$¢ danych sprawozdania

rachunkowosci

finansowego za rok poprzedzajacy rok obrotowy ze sprawozdaniem za rok obrotowy
—nie dotyczy

6.Informacje dotyczace konsolidacji sprawozdan finansowych, gd

sprawozdanie takie nie jest w mysl przepisow ustawy sporzadzone — nie

dotyczy !Q}\J S
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